



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLSTED DYREKLINIK APS
ØSTERGADE 2, 6670 HOLSTED
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2023

Anette Dalstrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holsted Dyreklinik ApS Østergade 2 6670 Holsted
	CVR-nr.: 35 24 37 47
	Stiftet: 8. maj 2013
	Kommune: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Vesterholm
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive dyreklinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9 tkr., og selskabets balance pr. 31.12.2022 udviser en egenkapital på 248 tkr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.915.262	2.670.972
Personaleomkostninger.....	1	-2.780.125	-2.513.530
Af- og nedskrivninger.....		-118.855	-123.736
DRIFTSRESULTAT		16.282	33.706
Andre finansielle indtægter.....	2	0	2.325
Andre finansielle omkostninger.....	3	-4.479	-3.006
RESULTAT FØR SKAT		11.803	33.025
Skat af årets resultat.....	4	-2.963	-7.772
ÅRETS RESULTAT		8.840	25.253
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		8.840	25.253
I ALT		8.840	25.253

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		69.800	105.392
Indretning af lejede lokaler.....		74.038	123.778
Materielle anlægsaktiver.....	5	143.838	229.170
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		11.200	11.200
Finansielle anlægsaktiver.....	6	11.200	11.200
ANLÆGSAKTIVER.....		155.038	240.370
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		319.367	268.828
Varebeholdninger.....		319.367	268.828
Andre tilgodehavender.....		110.564	43.085
Tilgodehavender.....		110.564	43.085
Likvider.....		492.417	496.366
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		922.348	808.279
AKTIVER.....		1.077.386	1.048.649

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		168.245	159.406
EGENKAPITAL.....		248.245	239.406
Hensættelse til udskudt skat.....		13.365	26.045
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		13.365	26.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		187.143	187.947
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		189.650	72.274
Selskabsskat.....		15.643	16.776
Anden gæld.....		423.340	506.201
Kortfristede gældsforpligtelser.....		815.776	783.198
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		815.776	783.198
PASSIVER.....		1.077.386	1.048.649
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	159.405	239.405
Forslag til resultatdisponering.....		8.840	8.840
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	168.245	248.245

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	5	
Løn og gager.....	2.144.357	1.932.936	
Pensioner.....	576.055	501.475	
Andre omkostninger til social sikring.....	36.038	28.223	
Andre personaleomkostninger.....	23.675	50.896	
	2.780.125	2.513.530	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	2.325	
	0	2.325	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.479	3.006	
	4.479	3.006	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	15.643	16.776	
Regulering af udskudt skat.....	-12.680	-9.004	
	2.963	7.772	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	541.887	497.400	
Kostpris 31. december 2022.....	541.887	497.400	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	436.495	373.622	
Årets afskrivninger	35.592	49.740	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	472.087	423.362	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	69.800	74.038	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	6
	Lejedepositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2022.....	11.200
Kostpris 31. december 2022.....	11.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	11.200
 Eventualposter mv.	 7
Selskabet har leasingforpligtelser med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 19 mdr. med en samlet restleasingydelse på 171 tkr.	
Hæftelse i sambeskatningen	
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vesterholm Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.	
